EXEMPLO - Modelo 1 A1
ETEC NOVA ERA – VILA DO MAR
AVISO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, OBJETIVANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, Nº 570/01/2013 de 10/10/2013. Processo nº 70000/2013.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC NOVA ERA, da cidade Vila do Mar, com fundamento no Comunicado CEETEPS - 1, de 30/01/2009, publicado no DOE de 31/01/2009, com alterações introduzidas pelos Comunicados CEETEPS nos 3, 5/2009 e  2/2010, faz saber que encontram-se abertas as inscrições aos Processos Seletivos para a formação de cadastro de docentes, nos componentes e grupos de componentes curriculares a seguir discriminados:

-
componente curricular (curso e/ou habilitação):

1.  Artes (Base Nacional Comum – Ensino Médio)

2. Biologia (Base Nacional Comum – Ensino Médio)

.

.

     -
grupo de componentes curriculares (curso e/ou habilitação):

6. Linguagem, Trabalho e Tecnologia (Lazer); Linguagem, Comunicação e Tecnologia - (Administração, Gestão de Pequenos Negócios)

7. Ciclo Financeiro e Contábil; Execução Financeira e Contábil; Planejamento Financeiro e Contábil  - (Administração)

.

.

.

.

I – Período e local de inscrições

1. As inscrições serão recebidas no período de 02/12/2013 a 04/12/2013 no horário das 8:00 às 14:00 horas.

2. Local de inscrições - ETEC NOVA ERA

Endereço: Rua Feliz nº 2020,
Bairro :  Jardim Flores - Cidade Vila do Mar
Telefone 111.1111 e-mail novaera@centropaulasouza.sp.gov.br site www.novaera.com.br
II – As regras do processo seletivo encontram-se nos Comunicados CEETEPS acima citados.

III – O Aviso supra, os Comunicados CEETEPS nºs 1, 3,  5/2009 e 2/2010, e a Deliberação CEETEPS – 2/2009 de 28/01/2009, divulgada no DOE de 29/01/2009, encontram-se afixados nas dependências da ETEC.

Vila do Mar, 10/10/2013

_____________________________

                    assinatura e carimbo do

                               Diretor de Escola Técnica da ETEC